АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.05.2018 № 580

О внесении изменений в постановление
администрации района от 20.05.2015 №
557 (ред. от 08.11.2017) «О
мероприятиях по созданию в
общеобразовательных учреждениях
Гусь-Хрустального района,
расположенных в сельской местности,
условий для занятия физической
культурой и спортом»

В связи с уточнением суммы бюджетных ассигнований на создание в
общеобразовательных учреждениях района, расположенных в сельской местности,
условий для занятия физической культурой и спортом и на основании Устава
Гусь-Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести в постановление администрации района от 20.05.2015 № 557 (ред.

от 08.11.2017) «О мероприятиях по созданию в общеобразовательных
учреждениях Гусь-Хрустального района, расположенных в сельской местности,
условий для занятия физической культурой и спортом» следующие изменения:

1.1. Абзац 14 раздела 1 приложения 1 изложить в следующей редакции:
«В 2018 году на реализацию Плана планируется израсходовать 855,7 тыс.

руб., из них 84,7 тыс. руб. средств федерального бюджета, 685,4 тыс. руб. средств
бюджета Владимирской области и 85,6 тыс. руб. средства бюджета
муниципального района. Предусмотренные бюджетные ассигнования будут
направлены на текущий ремонт спортивного зала МКОУ «Григорьевская СОШ».».

1.2. Приложение 3 изложить в новой редакции (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района по социальной политике.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

Приложение
к постановлению администрации района
от 21.05.2018 № 580

Распределение в 2018 году
субсидий на создание в общеобразовательных учреждениях района,

расположенных в сельской местности, условий для занятия физической
культурой и спортом

№
п/п

Наименование получателя
средств

Сумма
(тыс.
руб.)

в том числе за счет

субсидии
из

федеральн
ого

бюджета

средств
областно

го
бюджета

средств
бюджета
муниципа
льного
района

1 МКОУ «Григорьевская СОШ»

ремонт спортивного зала 855,7 84,7 685,4 85,6

Итого 855,7 84,7 685,4 85,6